
ZARZĄDZENIE Nr 150/2017 
Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 19 października 2017r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Ostróda na 2017 rok 
 

  Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.) - Wójt Gminy Ostróda zarządza, co 
następuje: 
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 43.209,00 zł, z tego: 
 
 dochody bieżące o kwotę - 43.209,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
  § 2.1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 43.209,00 zł, z tego: 
 
 wydatki bieżące o kwotę - 43.209,00 zł, 
 
 2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu Gminy, 
 
 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 19.000,00 zł,  
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
  § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r. Dochody i 
wydatki po zmianach wynoszą 21.877.135,71 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
  § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
 - Dochody - 71.128.041,68 zł, z tego: 
dochody bieżące - 68.177.635,79 zł, 
dochody majątkowe - 2.950.405,89 zł. 
 
 
 - Wydatki - 73.743.041,68 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 65.909.766,30 zł, 
wydatki majątkowe - 7.833.275,38 zł. 
 
  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 

 
Data przekazania do publikacji: 26.10.2017r. 

Osoba przekazująca: Barbara Bigaj 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/2017  Wójta Gminy Ostróda z dnia 19.10.2017r.  -  zmiany w planie
 

dochodów  budżetu Gminy Ostróda  na 2017 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 162 594,00Administracja publiczna 0,00 13 576,00 176 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 38 894,00Urzędy wojewódzkie 0,00 13 576,00 52 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38 824,00 0,00 13 576,00 52 400,00

852 2 830 072,00Pomoc społeczna -636,00 23 912,00 2 853 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 161 795,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-636,00 0,00 161 159,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 76 720,00 -636,00 0,00 76 084,00

85215 1 954,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 889,00 2 843,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 954,00 0,00 889,00 2 843,00

85219 225 084,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 23 023,00 248 107,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 225 084,00 0,00 23 023,00 248 107,00

855 20 104 180,00Rodzina 0,00 6 357,00 20 110 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 361,00Karta Dużej Rodziny 0,00 72,00 433,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 361,00 0,00 72,00 433,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 6 285,00 6 285,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 6 285,00 6 285,00

68 134 426,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 231 016,37 0,00 0,00 1 231 016,37

-636,00 43 845,00 68 177 635,79

majątkowe
2 950 405,89razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 128 048,77 0,00 0,00 1 128 048,77

0,00 0,00 2 950 405,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 084 832,68

2 359 065,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 359 065,14

-636,00 71 128 041,6843 845,00



 

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 150/2017  Wójta Gminy Ostróda z dnia 19.10.2017r.  -  zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy
Ostróda  na 2017 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 017 750,00 508 150,00 0,00508 150,00 0,00 0,00 509 600,00509 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00508 150,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 017 750,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

508 150,00
500,00

-500,00

508 150,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

508 150,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

509 600,00
0,00
0,00

509 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70004

325 450,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

187 850,00 0,00187 850,00 187 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 600,00 137 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
325 450,00 187 850,00

500,00
-500,00

187 850,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

187 850,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

137 600,00
0,00
0,00

137 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

4 600,00 4 600,00
500,00

0,00

4 600,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

4 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,003 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

3 460,00 3 460,00
0,00

-500,00

3 460,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

3 460,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

742 330,00 714 630,00 32 040,00536 140,00 178 490,00 0,00 27 700,0027 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00504 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 742 330,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

714 630,00
1 000,00

-1 000,00

536 140,00
1 000,00

-1 000,00

32 040,00
0,00
0,00

504 100,00
1 000,00

-1 000,00

178 490,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71035

116 000,00

Cmentarze

88 300,00 16 000,0088 300,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
116 000,00 88 300,00

1 000,00
-1 000,00

88 300,00
1 000,00

-1 000,00

16 000,00
0,00
0,00

72 300,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,0025 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

26 200,00 26 200,00
1 000,00

0,00

26 200,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

26 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,0024 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

23 800,00 23 800,00
0,00

-1 000,00

23 800,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

23 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

5 991 996,00 5 914 846,00 4 234 170,005 415 726,00 30 000,00 0,00 77 150,0077 150,00469 120,00 0,00 0,00 0,00 0,001 181 556,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 024 572,00

57 576,00
-25 000,00 0,00

0,00
0,00469 120,00

0,00
0,00

5 947 422,00
57 576,00

-25 000,00

5 448 302,00
57 576,00

-25 000,00

4 247 746,00
13 576,00

0,00

1 200 556,00
44 000,00

-25 000,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 150,00
0,00
0,00

77 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

38 824,00

Urzędy wojewódzkie

38 824,00 36 324,0038 824,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

13 576,00
52 400,00 52 400,00

13 576,00
0,00

52 400,00
13 576,00

0,00

49 900,00
13 576,00

0,00

2 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 324,00 36 324,00 36 324,00 0,00 0,00 0,0036 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 576,00
49 900,00 49 900,00

13 576,00
0,00

49 900,00
13 576,00

0,00

49 900,00
13 576,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75022

270 420,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

270 420,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 255 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

255 420,00
0,00
0,00-13 000,00

0,00
257 420,00 257 420,00

0,00
-13 000,00

2 000,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 500,00
0,00

1 500,00 1 500,00
0,00

-3 500,00

1 500,00
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 500,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-9 500,00

500,00
0,00

-9 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 749 982,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 672 832,00 4 016 316,004 666 132,00 649 816,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 77 150,00 77 150,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 700,00
0,00
0,00-8 000,00

0,00
4 741 982,00 4 664 832,00

0,00
-8 000,00

4 658 132,00
0,00

-8 000,00

4 016 316,00
0,00
0,00

641 816,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 150,00
0,00
0,00

77 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

118 970,00 118 970,00 0,00 118 970,00 0,00 0,00118 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

114 970,00 114 970,00
0,00

-4 000,00

114 970,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

114 970,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

216 520,00 216 520,00 0,00 216 520,00 0,00 0,00216 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

212 520,00 212 520,00
0,00

-4 000,00

212 520,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

212 520,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

302 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

302 700,00 2 410,00272 700,00 270 290,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

44 000,00
346 700,00 346 700,00

44 000,00
0,00

316 700,00
44 000,00

0,00

2 410,00
0,00
0,00

314 290,00
44 000,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

211 090,00 211 090,00 0,00 211 090,00 0,00 0,00211 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
44 000,00

255 090,00 255 090,00
44 000,00

0,00

255 090,00
44 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

44 000,00
0,00

255 090,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

630 070,00

Pozostała działalność

630 070,00 179 120,00423 070,00 243 950,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

207 000,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
626 070,00 626 070,00

0,00
-4 000,00

419 070,00
0,00

-4 000,00

179 120,00
0,00
0,00

239 950,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,006 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

2 950,00 2 950,00
0,00

-4 000,00

2 950,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

2 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

638 150,00 484 900,00 81 650,00419 922,00 29 978,00 0,00 153 250,00153 250,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00338 272,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 638 150,00

50,00
-50,00 0,00

0,00
0,0035 000,00

0,00
0,00

484 900,00
50,00

-50,00

419 922,00
50,00

-50,00

81 650,00
0,00
0,00

338 272,00
50,00

-50,00

29 978,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

153 250,00
0,00
0,00

153 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75421

24 000,00

Zarządzanie kryzysowe

24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50,00

50,00
24 000,00 24 000,00

50,00
-50,00

24 000,00
50,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

24 000,00
50,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

2 050,00 2 050,00
50,00

0,00

2 050,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50,00
0,00

2 050,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

12 450,00 12 450,00
0,00

-50,00

12 450,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

12 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

856 742,00 206 742,00 0,00206 742,00 0,00 0,00 650 000,00650 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00206 742,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 837 742,00

0,00
-19 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

187 742,00
0,00

-19 000,00

187 742,00
0,00

-19 000,00

0,00
0,00
0,00

187 742,00
0,00

-19 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

650 000,00
0,00
0,00

650 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

206 742,00

Rezerwy ogólne i celowe

206 742,00 0,00206 742,00 206 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-19 000,00

0,00
187 742,00 187 742,00

0,00
-19 000,00

187 742,00
0,00

-19 000,00

0,00
0,00
0,00

187 742,00
0,00

-19 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

206 742,00 206 742,00 0,00 206 742,00 0,00 0,00206 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19 000,00
0,00

187 742,00 187 742,00
0,00

-19 000,00

187 742,00
0,00

-19 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-19 000,00

187 742,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

24 493 610,24 24 322 020,24 15 741 232,1820 340 870,78 1 849 658,29 0,00 171 590,00171 590,00802 127,00 1 329 364,17 0,00 6 500,00 0,004 599 638,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 493 610,24

11 979,00
-11 979,00 -262,00

262,00
1 329 364,17802 127,00

0,00
0,00

24 322 020,24
11 979,00

-11 979,00

20 340 870,78
11 717,00

-11 717,00

15 741 232,18
1,00

-1,00

4 599 638,60
11 716,00

-11 716,00

1 849 658,29
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

171 590,00
0,00
0,00

171 590,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

11 460 886,87

Szkoły podstawowe

11 400 886,87 7 809 414,189 657 532,83 1 848 118,65 489 752,13 471 532,00 782 069,91 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 782 069,91

0,00
0,00

471 532,00
0,00
0,00-2 316,00

9 966,00
11 468 536,87 11 408 536,87

9 966,00
-2 316,00

9 665 182,83
9 966,00

-2 316,00

7 809 414,18
0,00
0,00

1 855 768,65
9 966,00

-2 316,00

489 752,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

475 928,91 475 928,91 0,00 475 928,91 0,00 0,00475 928,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 296,00
0,00

474 632,91 474 632,91
0,00

-1 296,00

474 632,91
0,00

-1 296,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 296,00

474 632,91 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

173 596,74 173 596,74 0,00 173 596,74 0,00 0,00173 596,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 650,00

183 246,74 183 246,74
9 650,00

0,00

183 246,74
9 650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 650,00
0,00

183 246,74 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

105 590,00 105 590,00 0,00 105 590,00 0,00 0,00105 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

104 690,00 104 690,00
0,00

-900,00

104 690,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-900,00

104 690,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

23 988,00 23 988,00 0,00 23 988,00 0,00 0,0023 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-120,00
0,00

23 868,00 23 868,00
0,00

-120,00

23 868,00
0,00

-120,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-120,00

23 868,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 970,00 6 970,00 0,00 6 970,00 0,00 0,006 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
316,00

7 286,00 7 286,00
316,00

0,00

7 286,00
316,00

0,00

0,00
0,00
0,00

316,00
0,00

7 286,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

390 936,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

390 936,00 328 947,00352 094,00 23 147,00 0,00 22 793,00 16 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 049,00

199,00
-199,00

22 793,00
0,00
0,00-199,00

199,00
390 936,00 390 936,00

199,00
-199,00

352 094,00
0,00
0,00

328 947,00
0,00
0,00

23 147,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 519,006 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-199,00
0,00

6 320,00 6 320,00
0,00

-199,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 320,00
0,00

-199,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4227 Zakup środków żywności

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34,00

534,00 534,00
34,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

534,00
34,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,001 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
165,00

2 145,00 2 145,00
165,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 145,00
165,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 610 425,42

Przedszkola

3 603 925,42 1 444 030,001 679 238,00 235 208,00 1 317 106,16 76 336,00 531 245,26 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 531 245,26

63,00
-63,00

76 336,00
0,00
0,00-63,00

63,00
3 610 425,42 3 603 925,42

63,00
-63,00

1 679 238,00
0,00
0,00

1 444 030,00
0,00
0,00

235 208,00
0,00
0,00

1 317 106,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

58 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 861,0058 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-63,00
0,00

58 798,00 58 798,00
0,00

-63,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 798,00
0,00

-63,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

23 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 805,0023 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45,00

23 850,00 23 850,00
45,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 850,00
45,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

135 786,55 0,00 0,00 0,00 0,00 135 786,55135 786,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18,00

135 804,55 135 804,55
18,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

135 804,55
18,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

4 743 958,62

Gimnazja

4 708 868,62 3 807 643,004 523 304,62 715 661,62 0,00 185 564,00 0,00 0,00 0,00 35 090,00 35 090,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

185 564,00
0,00
0,00-7 651,00

1,00
4 736 308,62 4 701 218,62

1,00
-7 651,00

4 515 654,62
1,00

-7 651,00

3 807 643,00
1,00

-1,00

708 011,62
0,00

-7 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 090,00
0,00
0,00

35 090,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 942 353,00 2 942 353,00 2 942 353,00 0,00 0,00 0,002 942 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1,00
0,00

2 942 352,00 2 942 352,00
0,00

-1,00

2 942 352,00
0,00

-1,00

2 942 352,00
0,00

-1,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

248 503,00 248 503,00 248 503,00 0,00 0,00 0,00248 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,00

248 504,00 248 504,00
1,00
0,00

248 504,00
1,00
0,00

248 504,00
1,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

141 933,00 141 933,00 0,00 141 933,00 0,00 0,00141 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 650,00
0,00

136 283,00 136 283,00
0,00

-5 650,00

136 283,00
0,00

-5 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 650,00

136 283,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

72 797,00 72 797,00 0,00 72 797,00 0,00 0,0072 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

70 797,00 70 797,00
0,00

-2 000,00

70 797,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

70 797,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

75 858,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

75 858,00 0,0075 858,00 75 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 250,00

1 250,00
75 858,00 75 858,00

1 250,00
-1 250,00

75 858,00
1 250,00

-1 250,00

0,00
0,00
0,00

75 858,00
1 250,00

-1 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

19 700,00 19 700,00
0,00

-800,00

19 700,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

19 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

10 016,00 10 016,00 0,00 10 016,00 0,00 0,0010 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-450,00
0,00

9 566,00 9 566,00
0,00

-450,00

9 566,00
0,00

-450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-450,00

9 566,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

42 930,00 42 930,00 0,00 42 930,00 0,00 0,0042 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 250,00

44 180,00 44 180,00
1 250,00

0,00

44 180,00
1 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 250,00
0,00

44 180,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 469 191,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 469 191,00 768 197,001 464 864,00 696 667,00 0,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 327,00
0,00
0,00-500,00

500,00
1 469 191,00 1 469 191,00

500,00
-500,00

1 464 864,00
500,00

-500,00

768 197,00
0,00
0,00

696 667,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 130,00 19 130,00 0,00 19 130,00 0,00 0,0019 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

18 630,00 18 630,00
0,00

-500,00

18 630,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

18 630,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

151 790,00 151 790,00 0,00 151 790,00 0,00 0,00151 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

152 290,00 152 290,00
500,00

0,00

152 290,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

152 290,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

230 000,00 230 000,00 75 800,00230 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 000,00

6 888,00
-6 888,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

230 000,00
6 888,00

-6 888,00

230 000,00
6 888,00

-6 888,00

75 800,00
0,00
0,00

154 200,00
6 888,00

-6 888,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

226 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

226 000,00 75 800,00226 000,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 888,00

6 888,00
226 000,00 226 000,00

6 888,00
-6 888,00

226 000,00
6 888,00

-6 888,00

75 800,00
0,00
0,00

150 200,00
6 888,00

-6 888,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 888,00

35 888,00 35 888,00
6 888,00

0,00

35 888,00
6 888,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 888,00
0,00

35 888,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

99 420,00 99 420,00 0,00 99 420,00 0,00 0,0099 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 888,00
0,00

92 532,00 92 532,00
0,00

-6 888,00

92 532,00
0,00

-6 888,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 888,00

92 532,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 284 794,00 5 184 794,00 1 225 377,002 380 490,00 750 224,00 0,00 100 000,00100 000,002 054 080,00 0,00 0,00 0,00 0,001 155 113,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 308 070,00

23 912,00
-636,00 0,00

0,00
0,002 054 951,00

871,00
0,00

5 208 070,00
23 912,00

-636,00

2 402 895,00
23 041,00

-636,00

1 248 400,00
23 023,00

0,00

1 154 495,00
18,00

-636,00

750 224,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

161 795,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

161 795,00 0,00161 795,00 161 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-636,00

0,00
161 159,00 161 159,00

0,00
-636,00

161 159,00
0,00

-636,00

0,00
0,00
0,00

161 159,00
0,00

-636,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

161 795,00 161 795,00 0,00 161 795,00 0,00 0,00161 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-636,00
0,00

161 159,00 161 159,00
0,00

-636,00

161 159,00
0,00

-636,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-636,00

161 159,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

91 954,00

Dodatki mieszkaniowe

91 954,00 0,0039,00 39,00 0,00 91 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

92 786,00
871,00

0,000,00
889,00

92 843,00 92 843,00
889,00

0,00

57,00
18,00

0,00

0,00
0,00
0,00

57,00
18,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

91 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 915,00 91 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
871,00

92 786,00 92 786,00
871,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

92 786,00
871,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,0039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18,00
57,00 57,00

18,00
0,00

57,00
18,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18,00
0,00

57,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

1 399 906,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 399 906,00 1 225 377,001 395 756,00 170 379,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 150,00
0,00
0,000,00

23 023,00
1 422 929,00 1 422 929,00

23 023,00
0,00

1 418 779,00
23 023,00

0,00

1 248 400,00
23 023,00

0,00

170 379,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

954 740,00 954 740,00 954 740,00 0,00 0,00 0,00954 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 612,00

975 352,00 975 352,00
20 612,00

0,00

975 352,00
20 612,00

0,00

975 352,00
20 612,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

166 662,00 166 662,00 166 662,00 0,00 0,00 0,00166 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
867,00

167 529,00 167 529,00
867,00

0,00

167 529,00
867,00

0,00

167 529,00
867,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 774,00 15 774,00 15 774,00 0,00 0,00 0,0015 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 544,00

17 318,00 17 318,00
1 544,00

0,00

17 318,00
1 544,00

0,00

17 318,00
1 544,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

20 071 901,00 20 071 901,00 361 063,00444 481,00 0,00 0,00 0,000,0019 627 420,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 418,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 078 258,00

6 357,00
0,00 0,00

0,00
0,0019 627 420,00

0,00
0,00

20 078 258,00
6 357,00

0,00

450 838,00
6 357,00

0,00

367 348,00
6 285,00

0,00

83 490,00
72,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

361,00

Karta Dużej Rodziny

361,00 132,00361,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

72,00
433,00 433,00

72,00
0,00

433,00
72,00

0,00

132,00
0,00
0,00

301,00
72,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
72,00

301,00 301,00
72,00

0,00

301,00
72,00

0,00

0,00
0,00
0,00

72,00
0,00

301,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85504

17 721,00

Wspieranie rodziny

17 721,00 17 721,0017 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 285,00
24 006,00 24 006,00

6 285,00
0,00

24 006,00
6 285,00

0,00

24 006,00
6 285,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 721,00 17 721,00 17 721,00 0,00 0,00 0,0017 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 285,00

24 006,00 24 006,00
6 285,00

0,00

24 006,00
6 285,00

0,00

24 006,00
6 285,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 181 554,00 1 789 999,00 256 900,001 361 449,00 415 450,00 0,00 1 391 555,001 391 555,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 104 549,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 181 554,00

3 510,00
-3 510,00 0,00

0,00
0,0013 100,00

0,00
0,00

1 789 999,00
3 510,00

-3 510,00

1 361 449,00
3 510,00

-3 510,00

256 900,00
0,00
0,00

1 104 549,00
3 510,00

-3 510,00

415 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 391 555,00
0,00
0,00

1 391 555,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90019

1 282 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

95 000,00 8 900,0095 000,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 510,00

3 510,00
1 282 000,00 95 000,00

3 510,00
-3 510,00

95 000,00
3 510,00

-3 510,00

8 900,00
0,00
0,00

86 100,00
3 510,00

-3 510,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 187 000,00
0,00
0,00

1 187 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,0012 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

13 850,00 13 850,00
1 000,00

0,00

13 850,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

13 850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 510,00
0,00

54 490,00 54 490,00
0,00

-3 510,00

54 490,00
0,00

-3 510,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 510,00

54 490,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 510,00
7 610,00 7 610,00

2 510,00
0,00

7 610,00
2 510,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 510,00
0,00

7 610,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 745 201,38 1 301 360,00 6 762,00467 470,00 833 890,00 0,00 1 443 841,381 443 841,380,00 0,00 0,00 1 398 015,99 0,00460 708,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 745 201,38

1 190,00
-1 190,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 301 360,00
1 190,00

-1 190,00

467 470,00
1 190,00

-1 190,00

7 502,00
740,00

0,00

459 968,00
450,00

-1 190,00

833 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 443 841,38
0,00
0,00

1 443 841,38
0,00
0,00

1 398 015,99
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

1 738 142,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

294 301,00 0,00294 301,00 294 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 841,38 1 443 841,38 1 398 015,99 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

450,00
1 738 592,38 294 751,00

450,00
0,00

294 751,00
450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

294 751,00
450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 443 841,38
0,00
0,00

1 443 841,38
0,00
0,00

1 398 015,99
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 625,00 54 625,00 0,00 54 625,00 0,00 0,0054 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
450,00

55 075,00 55 075,00
450,00

0,00

55 075,00
450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

450,00
0,00

55 075,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

111 169,00

Pozostała działalność

111 169,00 4 262,00110 669,00 106 407,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 190,00

740,00
110 719,00 110 719,00

740,00
-1 190,00

110 219,00
740,00

-1 190,00

5 002,00
740,00

0,00

105 217,00
0,00

-1 190,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 262,00 4 262,00 4 262,00 0,00 0,00 0,004 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
740,00

5 002,00 5 002,00
740,00

0,00

5 002,00
740,00

0,00

5 002,00
740,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 761,00 54 761,00 0,00 54 761,00 0,00 0,0054 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-450,00
0,00

54 311,00 54 311,00
0,00

-450,00

54 311,00
0,00

-450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-450,00

54 311,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 646,00 50 646,00 0,00 50 646,00 0,00 0,0050 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-740,00
0,00

49 906,00 49 906,00
0,00

-740,00

49 906,00
0,00

-740,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-740,00

49 906,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

73 699 832,68 65 866 557,30 35 252 016,84 22 129 798,72 13 122 218,12 5 501 725,29 23 280 451,00 7 833 275,387 833 275,38503 000,000,001 329 364,17 1 404 515,99 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 329 364,17

262,00
-262,00

23 281 322,00
871,00

0,00-69 753,00
112 962,00

73 743 041,68 65 909 766,30
112 962,00
-69 753,00

35 294 354,84
111 829,00
-69 491,00

22 173 422,72
43 625,00

-1,00

13 120 932,12
68 204,00

-69 490,00

5 501 725,29
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

503 000,00
0,00
0,00

7 833 275,38
0,00
0,00

7 833 275,38
0,00
0,00

1 404 515,99
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  150/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 19.10.2017r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 52 400,0013 576,0038 824,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 400,0013 576,0038 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
52 400,0013 576,0038 824,00

852 Pomoc społeczna 799 151,00253,00798 898,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
76 084,00- 636,0076 720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 084,00- 636,0076 720,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 843,00889,001 954,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 843,00889,001 954,00

855 Rodzina 20 033 452,0072,0020 033 380,00

85503 Karta Dużej Rodziny 433,0072,00361,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
433,0072,00361,00

21 877 135,7121 863 234,71 13 901,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  150/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 19.10.2017r. - wydatków  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 52 400,0013 576,0038 824,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 400,0013 576,0038 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 900,0013 576,0036 324,00

852 Pomoc społeczna 799 151,00253,00798 898,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
76 084,00- 636,0076 720,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 084,00- 636,0076 720,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 843,00889,001 954,00

3110 Świadczenia społeczne 2 786,00871,001 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,0018,0039,00

855 Rodzina 20 033 452,0072,0020 033 380,00

85503 Karta Dużej Rodziny 433,0072,00361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,0072,00229,00

21 863 234,71 13 901,00 21 877 135,71Razem:


